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Informasjon til deg som skal være Testleder under Jegerprøven 
 

Elektronisk eksamen i Jegerprøven 

Antall oppgaver Eksamen består av 50 oppgaver. Jegerprøven startes fra 
www.norsktest.no/jeger  

Hjelpemidler Ingen hjelpemidler er tillatt. Skru av mobiltelefoner. 

Ta demotesten La kandidatene øve seg på hvordan man avlegger eksamen i 
jegerprøven på datamaskin. Denne finner du på www.norsktest.no 

Tidsbegrensning Kandidaten har 50 minutter fra eksamen starter. 

Kandidaten får et varsel når det er 5 minutter igjen. 

Grense for bestått  Kravet til bestått er fra og med 80 % riktige svar. Det vil si at 
Kandidatene må minst ha 40 riktige svar av 50 oppgaver. 

Kontinuering ved ikke 
bestått eksamen 

Kandidaten avtaler nytt tidspunkt for Jegerprøveeksamen. Testleder 
må godkjenne ny eksamen på samme måte som ved første forsøk for 
Kandidaten. 

Gjennomføring av eksamen Ved frammøte må Kandidatene ha med: 

- kvittering for betalt jegerprøvegebyr (kr. 265,-) 

- I tvilstilfeller skal legitimasjon med fødselsdato og personnummer 
(11 siffer) kreves. 

Kandidaten må legitimere seg, samt vise kvittering for betalt 
Jegerprøvegebyr. Utskrift fra nettbank godtas. 

Dokumentet ”Informasjon til Kandidat” skal gjennomgås med 
Kandidatene før eksamensstart. 

Registrering av resultat Når eksamen avsluttes får Kandidaten beskjed om eksamen er bestått 
eller ikke.  

Totalresultatet avgjør bestått eller ikke-bestått. Hvis totalresultatet 
viser 80 % eller over har Kandidaten bestått Jegerprøven. 

Resultatbildet viser også delresultat som en informasjon til 
Kandidaten om nivået innenfor de hovedemnene som utgjør 
Jegerprøven. 

Resultatsiden kan skrives ut hvis det er tilkoblet en skriver. 

Ved bestått resultat Ved bestått resultat sendes personalia til Jegerregisteret. 
Kandidatene vil få tilsendt Jegeravgiftskort og bli registrert i 
Jegerregisteret. Du trenger ikke å gjøre noe etterarbeid med prøver 
som er bestått. 
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Pris Jegerprøvegebyret er på kr. 265,- inkl. mva.  

Slik klargjør du Kandidater til Jegerprøveeksamen 
Før Kandidatene kan avlegge eksamen, må du godkjenne disse. All administrasjon 
gjennomføres fra http://www.norsktest.no/jeger der du skal trykke på knappen ’Testleder’. 
Her må du logge på med brukernavn og passord som får fra Jegerprøveansvarlig i din 
kommune. Det kan være greit å ha tilgang til egen datamaskin under eksamen, slik at du kan 
gjøre administrasjon hvis det oppstår en uventet situasjon. 

 Kandidater som skal avlegge Jegerprøveeksamen, må være oppmeldt hos kommunen 
og være klargjort for eksamen. Dette innebærer at kandidatene blir lagt inn med fullt 
fødselsnummer, for- og etternavn. Dette gjøres av Jegerprøveansvarlig i kommunen, 
på grunnlag av innsendt informasjon fra ’Liste over kandidater som har fullført 
Jegerprøvens praktiske kurs’. 

 Du henter opp dine Kandidater etter hvert som de møter opp ved å legge inn fullt 
fødselsnummer og trykke ”Finn kandidat”-knappen. 

 Godkjenn at Kandidaten er klar for eksamen ved å trykke ”Ja”. Ved ”Nei” vil det ikke 
kunne avholdes eksamen. Kandidater som er klargjort for Jegerprøven vil komme på en 
liste på venstre side av skjermen fortløpende, når du godkjenner kandidater.  

 Hvis noen skulle gjøre 10 forsøk på å logge inn, uten suksess, må du kalle opp 
Kandidaten på nytt, som beskrevet over. Her må du trykke ”Ja”-knappen på nytt så 
Kandidaten kan gjøre nytt forsøk på å logge inn. 

 Skriv ned ”Dagens kode” som du finner oppe i høyre hjørne av skjermen. Denne koden 
skal brukes av alle Kandidater du har meldt opp til Jegerprøveeksamen uansett om 
eksamen kjøres i dag eller senere. 

 Ved fornyet prøve (kontinueringseksamen) skal Kandidaten meldes opp på nytt. 

 Når alle er klargjort for Jegerprøveeksamen, trykker du ”Logg ut”.  

 Kandidatene legger selv inn personalia når de logger på. Alle kravfelt må være fylt ut 
før de får startet eksamen. 

 

Hvis noe går galt. 
Når man gjennomfører Jegerprøveeksamen på Internett, kan det ved spesielle situasjoner 
oppstå brudd under eksamen. Ved vanlige brudd vil systemet lagre testen slik at testen kan 
gjenopptas fra siste lagringspunkt og Kandidaten kan fortsette eksamen. Følg disse punktene 
ved brudd i prøven. 

 Start datamaskinen på nytt. 

 Skriv http://www.norsktest.no/jeger/ i adresselinjen på nettleseren. 

 Velg ”Jegerprøven”-knappen. 

 Trykk ”Avbrutt test” til venstre i margen. 

 Logg på med fødselsnummer og samme kode som ved eksamensstart. 

 Jegerprøveeksamen vil da komme opp som en test som er tilgjengelig for 
gjenopptakelse. Trykk på linken ”Jegerprøven..” og testen vil starte fra siste 
lagringspunkt. 

 
Support kan du nå på telefon 09917. 

http://www.norsktest.no/jeger
http://www.norsktest.no/jeger/
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Slik navigerer man i den elektroniske Jegerprøven 
 

 
 

Forrige/Neste spørsmål Navigeringsknapper som brukes for å bla i gjennom 
spørsmålene. Du kan se oppe i venstre hjørne av skjermen 
hvilket spørsmål du jobber med. Du kan også trykke direkte på 
spørsmålsnummeret. 

Avslutt test Skal ikke brukes. Når du har besvart alle spørsmål, vil du få 
spørsmål om du vil avslutte eksamen. Se om du har merkede 
spørsmål før du avslutter. Eksamen avsluttes automatisk etter 
50 minutter. 

Tid igjen Viser hvor lang tid du har igjen av eksamen. 

 


